Freitas/BA, cujos Fiduciantes são GILENO FERNANDO ARAUJO, RG: 08.661.270-03-SSP/BA, CPF: 069.392.795-04 e
ELIANA MOREIRA ARAUJO, RG: 01.505.906-52-SSP/BA, CPF: 075.583.175-68, residentes e domiciliados Lauro de
Freitas/BA, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 3.592.220,78 (Três
milhões, quinhentos e noventa e dois mil, duzentos e vinte reais e setenta e oito centavos - atualizado conforme disposições
contratuais), o imóvel constituído pela “Unidade residencial de três pavimentos de n° 118 de porta da Rua Praia daGamboa,
QuadraQC-16, do Loteamento Vilas doAtlântico, Lauro de Freitas/BA, comárea total construída de 604,38m² e área total de

[...]

Cadastrado na Prefeitura sob nº 40897.00118.0000. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de
conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.104.615,20 (Um milhão, cento e quatro mil, seiscentos e
quinze reais e vinte centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do
Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.sold.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.